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Zamawiajgcy - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sutowska 20, 56-300 Milicz

Nazwa nadana zaméwieniu: ,Dostawa sprzetu gastronomicznego
Oznaczenie sprawy: PN-07/2023
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Ruda Sutowska, dnia 30.06.2023r.

Nr sprawy: PN-07/2023

)

Odpowiedzi na pytania dot. postepowania PN - 07/2023: , Dostawa sprzetu gastronomicznego”

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nie 2019r. Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z
2022r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiajgcy udziela wyjasnien na zapytania Oferentéw:

Pytanie nr 1:

Pozycja 1. Piec konwekcyjno-parowy:

W opisie sg wymienione pojemniki GN:1/3, 1/2, 1/1, 2/3, 2/8 Czy kazdy z tych GN' éw ma zostac
dostarczony w ilosci 20 szt. czy facznie ma ich by¢ 207? Jesli miatoby by¢ ich 20 szt. tgcznie to poile
sztuk jakich GN'éw?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Piec konwekcyjno -parowy bez pojemnikéw GN.

Pojemnos$¢ pieca na 20 podtuznych szczelin na akcesoria typu GN 1/1 .
Wyposazony powinien by¢ w wézek jezdny : Stelaz ruchomy o gtebokos$ci wsuwania wynoszacej 65
mm, z tandemowymi rolkami jezdnymi oraz uchwyt na patak stelaza ruchomego.

Pytanie nr 2:
Pozycja 2. Schtadzarko-zamrazarka szokowa

Czy mam wyceni¢ do tego urzadzenia 20 szt. pojemnikéw GN 1/1 o gtebokosci 40 mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Bez pojemnikéw GN.

Schtadzarko zamrazarka szokowa wyposazona jest w stelaz staty o uktadzie pojemnikéw GN 1/1 i
gtebokosci 40mm bez pojemnikéw GN

Pytanie nr 3:
Jaka jest tolerancja w wymiarach urzadzenia?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Bez tolerancji w wymiarach.

Powyisze Sprostowanie wigze Wykonawcdw z chwilg ich zamieszczenia na stronie
prowadzonego postepowania i nalezy je uwzglednic podczas sporzadzania oferty.

Strona 1|1



